

Från: [REDACTED]
Till: Administration.soder@stockholm.se
Ärende: Ett medborgarförslag / Stadsodling
Datum: den 26 mars 2024 16:29:49

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Hej Stadsdelsförvaltningen på Södermalm,

För ett år sedan, efter 36 år i bostadskön, drog jag en vinstlott och flyttade in i en bedårande vindsvåning på [REDACTED] på Mariaberget. Mitt emot mitt köksfönster, på en avsats mellan Bastugatan och Tavastgatan, lade jag omgående märke till en bit mark som verkar lite bortglömd och outnyttjad och jag vill nu föreslå att, gärna tillsammans med stadens trädgårdsmästare och landskapsarkitekter, få omvandla denna jordlott till en stadsodling. Se 2 bifogade bilder nedan.

Jag är skånsk bonddotter som kom till Stockholm för 38 år sedan, här har jag bott både i villa i trädgårdsstaden i Enskede och i souterrängvåning i söderort med altan och odlingsmöjligheter, jag är van odlare och är inte rädd för att ta i. Att, tillsammans med några övriga boende i området, omvandla den försummade plätten till en oas med pallkragar, bärbuskar och kanske något fruktträd, skulle inte bara bidra till gemenskap och bättre närmiljö, utan också medföra egenodlade grönsaker, minskade matutgifter, meningsfull aktivitet och hållbar utveckling. Ni, precis som jag, vet förmodligen också vad det innebär för det mentala välbefinnandet att få peta ner fröer i jorden, se dem gro och utvecklas till något som kan hamna på middagsbordet.

Stadsodlingar blir allt vanligare och metropoler som New York, Detroit, London och Paris kan stoltsera med odlingar som både bidragit till ökad integration, då grannar samverkat och lärt känna varandra, och till minskade miljöproblem. Borde det inte vara Stockholms tur att placera sig på den kartan och borde inte Södermalm vara först ut?

Jag kommer gärna till er och berättar mer och pitchar min idé! Markplätten ligger lite otillgängligt, men jag har en del idéer om hur både access och bevattning skulle kunna lösas.

Hoppas naturligtvis på positiv reaktion på mitt förslag!

Bästa hälsningar

[REDACTED]

